REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITI OF LIPJAN

KONTRATA
E pérpiluar me datén 16.09.2024 né Lipjan ndérmjet

Komunés se Lipjanit te cilén e pérfagéson drejtori 1 prokurimit né Lipjan z. Bekim Shabani ne
njérén ane (né tekstin e métejme) Autoriteti Kontraktues, dhe ‘

Emri 1 Konfraktuesit Fatos Bublica B.I.,Rr.Kadri Beba,14000, Lipjan i pérfagésuar nga Fatos
Bublica (né anén tjetér) né tekstin e métejmé kontraktuesi. Titullin € kontratés: Rregullimi i
kulmit t€ ashensorit né QKMF-Lipjan me numér identifikues 613-24-9457-5-4-7

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t€ jets: Rregullimi i kulmit té ashensorit né QKMF-Lipjan
té gjitha € specifikuara te pérshkrimi i gmimeve

PARAMASA DHE PARALLOGARIA
PROJEKTI: RREGULLIMI | KULMIT TE ASHENSORIT NE QKMF
LOKACIONI: LIPJAN

INVESTITORI: KUVENDI KOMUNAL LIPJAN

VEREJTIJE:

Giaté realizimit t& pozicioneve fe kesd) paramase duhet referuar edhe: Pérshkrimi Teknik ,
Projekti, Detajet, Skemat grafike dhe Specifikimet Teknike. Cmimi pér ¢cdo pozicion duhet &
oérishiié: Blerjen, furnizimin, fransportin, punén, montimin, lidhjet, sjeljen e pozcionit né
giendje plotésisht funksicnale({te kompletuar], garancing, prezentimin e certifikatave per
produketet dhe certifikatave fé prodhuesve me standarde ISO ose standarde te cilal june
te cekura ne pershkrim tekik apo paramase si dhe 1€ prodhohen né pérputhje me EC-
standardet. Cmimi duhet t& pérfshiig gjithashtu & gjiitha materidlet shpenzuese deri né
vuarjen né& puné. llogaritja e sasive périundimtare do t& bé&het pas pérfundimit té
pozicioheve. Té dhénat teknike, dimensionet, sasité, eij, népérmjet késgj kontrate duhet &
jené me ISU - Sistemi Ndérkombétar i Njigsive (Infernafional Sysiem of Unifs). Té gjitha
produktetl e propozuara duhet 1€ shogé&rohen me nié certifikaté cilésie t& prodhuesit dhe
& miratuar paraprakisht nga mbikégyrési, Né rast mospérputhjeje midis & dhénave né
paramase dhe Pershkriim Teknik ku pershkrimi teknik giithmoné duhet te merret i par, duke
péridshtuar rastet e gabimeve teknike eventuale ku metoda mé e favorshme eshte se
duhet miratuar zgjidhja. Nése pér shkak t& neglizhencés né puné shkaktohet démtim né
zonén peéreth kantierit dhe brenda kantiernit, atéheré pérgjegiésia pér megullimin i faken
kontfraktorit. Materiali | demoluar.mbeturina.dheu et g& nuk ka ndonjé vleré konsiderohet
prong& e pronart dhe pronar do & japé udhé&zime pér asgjésimin apo deponimin e
materialit t& demoluar, ndérsa demolimi dhe transporii iané pérgjegiési & kontraktorit.
Cmimi pér skeleri duhet t& périshihet né cdo porzicion ku nevojiten pér pérfundimin e
punimeve ape redlizimin e afif pezicieni. Cmimet duhet t& pérfshijné ¢do aklivitet tietér gé
nuk pérshkruhet kéiu, por gé &shté i nevoishém pér pérfundimin e punimeve apo realzimin




e pozicionit. Koniraktorn &shté 1 detyruar t& bé&jé matjet e té gjitha pozicioneve, para fillimit
té prodhimit dhe furnizimit. Per ¢do ndryshim fe proiektit gjate realizmit apo ndryshim e
mcritenalit parapralisht duhet te meret aprovimi nga projektuesi.

ITORE

S POS

PERSHKRIMI 1 PUNEVE

SASIA | CMIMI/NJEST

CSHUMA

1.01.01

Rrethimi dhe sigurimi i punishtes me
konsiruksion metalik dhe llamaring
& zinkuar me lart&€si 2 m né té&ré
perimefrin e cakfuar t& punishies
dhe shénjézimi informaiiv. me
fabelén informuese me dimensicne
1.5%2 m t& punuar nga profilet e
hekurit dhe lamarina.

komplet

] 100.00 €

100.00 €

1.01.02

Organizimi i punishtes dhe depove,
furnizimi me material dhe ndértimi i
metit 1& pérkohshém 1€ uvjésiellésit,,
metit  elektrik  dhe  ndrigimit 18
kantiernt, vendosja e kontejnerit pér
zyren e menaxhimit 1& projektit dhe
vendosia e WC kabinave pér
navojat e punétoréve.

komplet

] 80,00 €

50.00 €

1.01.03

Pastrimi i t&résisném i objektit dhe
ferenit - meth objekfit pas
pérfundimit & punimeve nga 1é
gjitha ndértimet & pérkohshme,
rrethojq, &1].

komplet

i 50.00 €
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1.02.01

fe behet demolimi | kulmit ekzistues
naa iamaring, duke perfshire ecdhe
lamarinat anesore si dhe fransporti
I mbeturinave ne deponin e
caktuar nga komuna deri ne 15 km
distance.

15.0

10.00 €

150.00 €

1.02.02

Fumnizimi dhe punimi | konstruksionit bartés dhe mbulesés sé& kulmit duke pérfshiré,
mbajtésit kiyesor me dy breza 1& lartésive & ndryshme, brinjét [mahité),
dyshemeng& e punuar nga panelet OB, membrana difuzive, mbulesa nga
llamaring e rrafshét me lidhje vetklikuese falco, kapakét e kuimaréve, kapakét e
lugieve dhe gérmugeve, ulluget vertikale dhe horizontale, pikoret e mureve. Né
cmim t& pérfshihen & gjitha mjetet lidhése si lamarina t& perforuara, pllaka dhe
kéndore metalke pér lidhjen e fraréve, bulonat ankerues pér fiksim né pllake,
gozhda, vida dhe mjetet fiera 1€ nevojshme. ‘

1.02.03

KONSTRUKSICNI T KULMIT |
NENKONSTRUKSIONI

Traré druri me dimensione 18 ploig
10x12 cm pé&r konstruksionin bartés
1& punuar st mbajtés me fraré
horizontal n& dy nivele dhe
vertikale né& distancé aksiale 70
cim.

Lidhjet mes elemenieve & béhen
me shiifa 1@ perdoruar metalik,
gozhda dhe vida & madhésive
adekuate.

Fiksimi né pllakén e betonit me
agnker bulona né ¢do 140 cm,

m3

0.49

200.00 €

98.00 €

1.02.04

PANELE OSB 3 | t=18 mmPanele me
frashési 18 mm pér formimin e
dyshemesé s& drurit mbi
trarézat/brinjét e kulmil. N& cmim
t& pérfshihen 1& gjitha mjetet
idhé&se pér fiksim né& trarét/brinjét e
drurit - vidat/gozhdat né distancé
adekuate dhe mjetet fierg té
nevoishme sipas udhézimeve 1é
prodhuesit.Vérejtje: Viergt e
logaritura iané pér sipérfagen e
pjerét & kulmit.

m2

15.00

7.0 €

106.50 £

1.02.05

Membrané difuzive 3 shiresore
Ngjitia &  membranés  difuzive
adekuate pér kuim me mbulesé
llamarine, rezistente ndaj
temperaturave té larta, e ngjitur
mbi dyshemené nga panelet OS8.
Materiali 1& shirihet dhe fiksohet né
dysheme sipas udhézimeve fé
prodhuesit, ndérsa vazhdimet té
reclizohen me mbipalim t& shiresés
mbi shiresé pér s& paku 0 cm.
Vijat & vazhdimeve té& mbyllen me
shirita veténgjités sipas
specifkimeve & prednuesit.

m2

16.50

2.50€

4125 €
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Vérejtje: Vlerat e llogaritura jané
pér sipérfagen e pjerét t& kulmit,
Né shifrén e dhéné {é sipérfages
pér mbulim nuk éshté maré né
konsideraté mbipalimi i shtresave.

1.02.06

LLAMARINA MONTUESE "KLIKUESE"
Mbulimi | sipérfageve & pjerréta ié
kuimit me llamarina & profiluarg
me gierdsi 475 mm (gjerésia
mbuluese née YQrési té
brendit/prodhuesit) me brinjgt e
ngritfura >30 mm pér shtangim dhe
montim/palm né njéra tistrén me
brezin e perforuar/viima pér vidat
peér fiksim né dérrasa.
Ne ¢mim 1& pérfshihen & gjitha
mjetet lidhése pé&r fiksim né
dysheme druri nga OSB panelet -
vidat né ¢do 3¢ cm dhe mijetst
fiera té nevoijshme.
Veérejfje: Vlerat e llogaritura jané
pér sipédrfagen e pjerét té kulmit
duke logaritur se mbuimi do fé
realizohet me elemente
njecopéshe. N& rast se mbulimi
patietér duhet & redlizohel me
vazhdime atéheré duhet 1€ keté
mbipalim t& elementeve s& paku
25 cm dhe radhifje t1& elementeve
sipas udhézimeve té& prodhuesit,
Vérejlje: Tipi i ké&rkuar i mbulesés
mund & zévendésohet
eventualshi me llamaring té
mafshét me lidhje falco klasike duke
pé&rmbushur & gjitha kushtet si pér
fipin e kérkuar, respekiivisht 1é
giitha fiksimet dhe lidhjet t& jené né
brendi t& mbulesés ndérsa krijimi i
lidhjeve falcc 1€ bé&het me ané té
aparaieve té posagme,

m2

15.00

1600 €

240.00 €
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PROFILET “L" NE PERIMETER TE KULMIT
Femente nga llamarina e rrafshét
e plastifikuar, 1& profiluara né formé
" me gierési 25+25 cm pér ié
githa anet e kulmit duke bere
mbyllie t€ ploté t& hapésirés né
mes t& dyshemese se mbulesés
dhe ftrgjeve anesore deri ne

fasaden,
10207 | Gleresia e shpdlosur e llamarinés |-, 14.50 6.50 € 94,05 €
{10 cm,punimi i llamarines ne

forme te shkronjes "h" ne pjesen
perfundimtare  per dhenien e
formes se pikores ne komplet
giatesin.

Né cmim fé pérfshihen t& gjitha
mjetet idhése pér fiksim - vidat ose
"nitne” mbi ¢do brinjé dhe né mes
& fushés dhe mjetet fera té
nevojshme.

Pas perfundimit te fe (gjitha
punimeve te behet pastimi |
punishtes nga mbetjet ndertimore |
1.0208 |si dhe fe behet transporti ! komplet 1.00 50.00 € 50.00 €
mbeturinave ne deponin e cakiuar
nga komuna deri ne 15 km

distance.
TOTAL
POZICIONI_

SOOREKAPITULAM: e e
PUNET PARAPREGADITORE 200.00 €
RENOVIMI | KULMIT NE QKMF LIPJAN 780.00 €
PUNET NDERTIMORE ' CGJITHSEST | 980.00€

. REKAPITULLIM | TE GJITHA FAZAVE .
01 | PUNET NDERTIMORE 980.00 €
FROJEKTH : e P
. QKMF

Véreifje: 18 gjitha materialet e pérdorura duhet 1& jené té klasit té parg, mostrat
paraprakisht duhet 1& aprovohen nga organi mbikgyrés apoe nga projekianti, N& t& gjitha
pozicionet t& pérfshihet furnizimi me material si dhe mordimi i 1. Pér cdo ndryshim eventual
duhet t& konsultohet projektanti.

Neni 2 Ligji i aplikueshém
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2.1 Ligii i zbatueshém do 1€ jeté LPP-04/1.-042. Pér c¢éshtjet g& nuk mbulohen me dispozita t&
kontratés, zbatohen ligjet né fugi né Kosoveé. Juridiksioni do t€ jelé gjykata pérkatése né
Prishting.

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimi i pérgjithshém pér kryerjen e punéve shprehur né shifra éshté 980.60 €.

3.2 Coimd 1 pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet € jelé ¢ vetmja pagesé & Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Operatorit Ekonomik sipas kontrat€s. Ai duhet i8 jeté 1 prer€ dhe € mos 1
nénshtrohet ndryshimeve gjaté ekzekutimit t& kontratés (n€ pérjashtim t€ ¢mimeve (€ atyre
artikujve g& 1 nénshirchen ndryshimit t& gmimit sipas bresés pérkatése).

Neni 4 Pagesat
4.1 Pagesa do t& béhet né Euro. Pagesa do t€ béhet pas pérfundimit t& &€ gjitha sherbimeve

4.2 Pagesat e detyrimeve sipas njé fature € 18shuar nga Operatori Ekonomik duhet t& paguhet
brenda jo mé shumé se 30 ditésh nga data né € cilén kérkesa e pranueshme pér pagesé €shié
regjistruar nga departamenti pérkatés. Data e pagesés do t€ jei€ data né t€ cilén debitohet
llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do 1€ jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé
ose mé shumé nga kérkesat thelbésore.

Neni 5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik &shté pérgjegjés pér t€ gjitha detyrimet dhe taksat né p&rputhje me
Ligjin e Republikés s& Kosovés.

5.2 Té gjitha taksat dhe detyrat e tjera doganore konsiderchen se jané t& pérfshira né ¢mimin e
kontratés. '

Neni 6 Kualiteti

6.1 Kualiteti 1 sherbimeve duhet né t& gjitha aspektet & plotésoj specifikimet teknike t&
parashtruara né Dogjen e Tenderit.

Neni 7 Garancia

7.1 Autoriteti Kontraktues do t& keté t& drejté g€ t€ inspektojé, kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét e furnizimeve qe jané te parapara me kete kontraté.

Neni 8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésing e tij nuk arrin (€ realizojé ndonjé ose te gjitha
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punét brenda limiteve kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti Kontraktues, pa njoftim
zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve (jera t€ tij sipas kontratés, do t€ keté t& drejté, pér
secilén di& q& kalon ndérmjet skadimit t€ periudhés s& kontratés dhe datés aktuale 18
pérfundimit, t'i marré démet ¢ likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité t& vlerés s& puneve {8
pa dorézuara deri né njé maksimum prej 10 % t& vlerés totale t& kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi

9.1 Autoriteti kontraktues do t& ket & drejté q& heré pas here t& inspektojé, kontrolloje
materialet dhe sherbimet ¢ kryera, n& ményré q& t& pércaktojé nése sherbimet jang kryer sipas
paramasés n€ koniraté. Menaxher i kontratés caktohet Sinan Meziu.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nénkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése &shté njé marréveshje me shkrim me t&
cilin Operatori Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese t¢ kontratés sé tij njé pale t& tretd.
Operatori Ekonomik nuk dubet t¢ nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues. Autoriteti Kontraktues do 1€ njoftojé Operatorin Ekonomik pér vendimin
e tij brenda 5 ditéve nga marrja e njoftimit, duke i paragitur arsyet ¢ veta nése nuk l&shohet
autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteti kontraktues mundet g€, pasi t'i japg Operatorit Ekonomik shtaté dité
paralajmérim, ta ndérpresg kontratén n€ ndonjérin nga rastet né vijim: a) Kur operatori ekonomik
nuk arrin t'i realizoj obligimet e veta sipas kontratés; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né
afatin e caktuar; ¢). Refuzon urdhrat administrativ t& autoritetit kontraktues; d) ITa jep dikujt
kontratén apo né&nkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f). fshté
dénuar nga njé gjykaté pér njé shkelje qé ka t& bgjé me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi
qé€ ka fuqiné e res-judikata; g) Operatori ekonomik i €shté nénshtruar njé gjykimi qé ka forcén e
res judicaia pér mashtrim, korrupsion, pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé
aktivitet.tjetér ilegal & 1 démton interesat ¢ pérgjithshme financiare; h) shfaqet ndonjé paaftési
fetér ligjore g€ 1 pengon realizimit 1€ kontratgs.

Nent 12 Ndérprerja e Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operatori Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht,
mund ta ndérpresé kontratén nése Autoriteti kontrakfues: a) Nuk arrin t’i paguajé Operatorin
Ekonomik shumén q& duhet t& paguhet brenda periudhés s& saktésuar me kontraté; b)
vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta me kontraté; c) si rezultat i forcés madhore,
Operatori Ekonomik nuk &shté ng gjendje pér t& kryer njé pjesé materiale t& kontratés pér mé
shumé se 18 ditg, pér arsye g& nuk jang spec1ﬁkuau né kontraté ose & nuk 1 atribuohen té

Operatorit Ekonomik. ‘
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Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjygésore

13.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedurés miqésore pér
zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund t€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim
arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj
kontrate dhe se nuk &sht€ e mundur t€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet ng
pajtim me ligjin e Kosovés.

Neni 14 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe
Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e konfratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t&
dérgohet me posi€, faks, e-mail ose me dozé.

E hartuar né gjuhen Shqip né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
origjinal pér Operatorin Ekonomik.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Operatorin Ekonomik
Emri: Bekim Shabani Fanri: Fatos Bublica
Pozita: Drejtor 1 prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: ¢ B Nénshkrimi: % /@/Cfvrf/
Data: , ) - Data: [T 09 2on o
Vula: Vula:

B S

ErnSTAL
Bodn 3EEsY

TRLIME ELENTRIKE

LIPIAN
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KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

[ FURNIZIM PUNE [ SHERBIME
Sipas Nenit 414 (é Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-0068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 17.69.2024

Nr i Prokurimit 613-24-9457-5-4-7

Nr i brendshém

Ky njoflim éshté pérgatitur né GIUHET:
Shqip 5 Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Exori zyrtar: KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

Adresa Postare: SHQIPERIA

Qyteti: LIPJAN Kodi postar: 14060 Vendi: Kosové
Personi kontaktues; Bekim Shabani Telefoni: 03820041520
Email: bekim.g.shabani@rks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Kontrata pérshing prokurimin e pérbashkét po [ Jo [

Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po [ Jo [

NENI II: LENDA E KONTRATES

IL1) PERSHKRIMI

TL.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Rregullimi i kulmit t¢ ashensorit né QKMIE-Lipjan

IL1.2) Llojii kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objeltin specifik té kontratés suaj)

X Puné [0  Furnizime [J Shérbime
[l Ekzekutim O Blerja
[J Plani dhe ekzekutimi O Qira financiare (lizing)
[ Realizimi, né ¢farédo ményre, O Qira
té punés, pérgjegjés me kérkesa [d Blerje me késte
1 Nj& kombinim i1 kétyre




Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve / Vendi kryesor i dorézimit / Vendi kryesor i

realizimit

I1.1.3) Njoftimi pérfshing
Krijimin ¢ kontratés publike kornizé: Po O Jo ¥

Kohézgjatja e kontratés publike kornizé: né muaj

11.1.4) Pérshkrim i shkurtér i léndés sé€ kontratés

Viera e parashikuar e kontratés: 995.00

1 Financuar: U Vetanake (1 Buxheti 1 Konsoliduar 1 Kosovés

O Donacion

Kohézgjatja e kontratés (data e fillimi dhe pérfundimit)

Ne dite; Ne muaj:
Data e fillimi: Data e pérfundimit:

1X.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):
45060000-7

NENI III: PROCEDURA
111.1) LLOJI I PROCEDURKES

00 E hapur

] E kufizuar

[0 Konkurruese me negociata
O E negociuar

I Kuotim

Vlere minimale

IIL.2) KRITERET E DHENIES

B Cmimi méiwlét i [ Tenderi ekonomikisht mé i favorshém




NENI IV: DHENIA E KONTRATES
(Né rast té disa pjeséve té¢ dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit SIV.3, IV.4 dhe

IV.5 pér secilén pjesé)
IV.1) Data e inicimit te akfivitetit te prokurimit: 11.09.2024

Data e publikimit te Njoftimit pér kontrate:

Data e hapjes se tenderéve: 13.09.2024

Data e publikimit te Njoftimit te dhénies se kontratés:

Data e nénshkrimit te kontratés: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kérkesave pér térheqje te Dosjes se Tenderit:

Numri i tenderéve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderéve te pérgjegjshém: Shih Nenin [V.3)

Afati kohor pér dorézim te tenderéve:  []normal [1i shkurtuar

V.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me té cilin &shté nénshkruar kentrata

Kontrata No.: 613-24-9457-5-4-7/C991
Grupi No.: 1
Grupi: Rregullimi i kulmit t€ ashensorit né QKMF-Lipjan

Data e nénshkrimit te kontratés: 17.09.2024
Numri i tenderéve te pranuar: 1
Numri i tenderéve te pérgjegjshém: 1

Emri zyrtar: Fatos Bublica B.L

Adresa Postare: Rr. Kadri Beha

Qyteti: Lipjan Kodi postar: 14000 Vendi: Kosové

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: ' Erail: i}
Telefoni: 044689526 Faksi:

IV .4) Informacione mbi vlerén e kontratés
Vlera e pérgjithshme e kontratés 980.00 EUR

Tenderi i pérgjegishém me ¢mimin mé t€ ulét: 980.00
Tenderi i pérgjegjshém me ¢mimin mé t€ larté: 980.00

1V.5) A ka gjasa qé kontrata té nénkontraktohet
p O 3 B
° O ° O

Nése po, vlera e kontratés apo pérqindja q& ka gjasa t& nénkontraktohet
Vlera :  ano Péroindia Ya: Nuk dihet 0101




V) INFORMACIONET SHTESE

l




